ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«21» ноября 2016 г                                                                                                             № 11                                с. Первокаменка

О внесении проекта бюджета на 2017 год

Принимая во внимание пункт 4 статьи 6 Федерального закона от 02.06.2016 г № 158-ФЗ (ред. от 03.07.2016г) « О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесения изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Проект решения «О бюджете Первокаменского сельсовета Третьяковского района Алтайского края на 2017 год» вносится в Первокаменский сельский Совет депутатов не позднее 01 декабря 2016 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования.

Глава сельсовета                                                                                               А. А. Горбунов